

Specifikace zboží

Položka č.	Popis zboží	Jednotka	Celkem jednotek	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
1	toaletní papír, průměr 280 mm, 2 vrstvy, bílý	balení - 6 ks	50	228,00	11 400,00
2	papírové utěrky, zelené, skládané, dvouvrstvé, rozměry 25 x 23 cm	krabice - 3 750 ks	100	1 080,00	108 000,00
3	papírové ručníky, role 2 vrstvy, celuloza 110 m	balení - 6 ks	5	252,00	1 260,00
4	papírové kapesníčky v boxu, 2 vrstvy, bílé, vyťahovací	balení - 100 ks	20	14,00	280,00
5	WC osvěžovač vzduchu, sprej, citrus, 300 ml	ks	20	20,00	400,00
6	prostředek na mytí nádobí, vysoce kvalitní odmašťovač s patentovanou technologií, jemný a šetrný k rukám, 1 l	ks	80	22,00	1 760,00
7	gastro houba tvarovaná, 7 x 15 cm	ks	20	3,50	70,00
8	gastro drátěnka plná, 100 g	ks	20	16,00	320,00
9	odpadkové pytle do koše, 120 l, rozměr 70 x 110 cm, modré, vhodné na třídění odpadu, PE 100 mic	role - 25 ks	50	100,80	5 040,00
10	odpadkové pytle do koše 120 l, rozměr 70 x 110 cm, černé, vhodné na třídění odpadu, PE 100 mic	role - 25 ks	50	100,80	5 040,00
11	stěrka na povrchy, na okna s rukojetí, 35 cm	ks	10	30,00	300,00
12	sáčky do koše na biologický odpad, min.síla 50 mic, min.šíře 70 cm, 120 l, zatahovací	bal - 25 ks	3	79,00	237,00
13	set smetáku + smetáčková souprava, výška 115 cm, barva bordó	ks	1	175,00	175,00

Celkem v Kč bez DPH	134 282,00
----------------------------	-------------------

